

# Falkens döttrar

**Författare:** Elvira Birgitta Holm

**Antal sidor:** 375

**Förlag:** Historiska Media

**Utgiven:** September, 2017

LADDA NER

LÄSA



## Description:

Den efterlängtrade åttonde delen i romanserien Slakten! »En gripande och spännande bok, både brutal och skimrande vacker.« Dala-Demokraten Det är sommar år 1296. Ylva sitter uppflugen i den stora linden på gården. Dit har hon flytt för att komma undan sin trolovades vrede och våld. Genom löven ser hon männen på gården fatta sina yxor för att hugga ner trädet. På andra sidan skogen bor hennes tvillingsyster Ingrid, hon som alltid är klok och lugn och vet råd. Hur ska Ingrid kunna hjälpa henne nu? Sedan händer något fasansfullt, och Ylva måste fly för livet. Bort från gården, bort från systemen. Men systrarnas band är starkt, så starkt att det också gör dem svaga och sårbara ... Falkens döttrar är den åttonde fristående delen i Historiska Medias populära romanserie Slakten. Elvira Birgitta Holm har skrivit en nervkittlande historisk roman med högt tempo. Den handlar om två kvinnor som försöker hitta sin plats i en manlig värld av våld och maktstrider. Röster om boken: »Falkens döttrar är en historiektion man unnar alla, inte minst unga som kan behöva liv, blod och fantasi för att kunna tänka sig in i hur det kunde vara ... Elvira Birgitta Holm har gjort ett gediget bakgrundsarbete för att kunna skildra historiska händelser, seder och bruk ... en gripande och spännande bok, både brutal och skimrande vacker. Författaren låter sina karaktärer vara mångfacetterade.« Dala-Demokraten »De historiska personerna kommer till

liv i författarens händer och de är väldigt mänskliga ... Härlig läsning!« Västmanländskans bokblogg »Författaren har lyckats väl med att ge romanens gestalter liv och personligheter. De som vi känner till träder verkligen fram ur historiens skugga ... Den här romanen är välskriven och spännande. Julklappstips!« Sladdertackans bokblogg »Det är en mkt intressant bok, speglar tidsperioden väldigt bra ... väldigt välskriven och läsvärd.« Bloggen Villivonkans books